Municipal – no uso de minhas atribuições legais, sanciono a seguinte 
Lei: 

Art. 1º. O art. 1º da Lei Municipal nº 2.076/2013, passa a vigorar com a seguinte redação: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a contratar com a Caixa Econômica 
Federal, operações de crédito até o limite de R$ 1.500.000,00 (um milhão e 
quinhentos mil reais). 

Art. 2º. O art. 2º da Lei Municipal nº 2.076/2013, passa a vigorar com a seguinte redação: 

Art. 2º - Os prazos de amortização e carência, os encargos financeiros e outras 
condições de vencimento e liquidação da dívida a ser contratada, obedecerão às normas